
ALIJA GARCIA SILVIA

ALVAREZ ALVAREZ MARINA

ALVAREZ MARTINEZ M. ARANTZAZU

ALVARO RODRIGUEZ REBECA

ANTON PEREZ DIEGO

ARIAS GARCIA ESTHER CRISTIN

ARRANZ DE LA FUENTE SARA

BACHILLER VALDENEBRO DAVID

BAJO FIDDES ANA AMALIA

BAÑEGIL GONZALEZ ANTONIO

BARRENA MATEO PATRICIA

BARROS GARCIA GONZALO

BENITO MINGUEZ MARGARITA DE

BURON MARTINEZ REBECA

CABALLERO GARCIA CARMEN

CABALLERO SANCHEZ ALFREDO

CAL BARRADO MARTA DE LA

CALAVERAS RAMOS YOLANDA

CALLE FERNANDEZ YESSICA

CALVO GARCIA ESTHER

CAMBA DOSUNA OLATZ

CAMPO SALAS LAURA

CANTERO DIAZ AINARA

CARRASCAL MARTIN MARIA

CASTRILLEJO MARIN SARA

CASTRO DEL RIO ALBA MARIA

CID SANTOS JAIRO

COLOMA HERNANDEZ BEATRIZ

CONDE GONZALEZ CRISTINA R.

CRIADO MUÑOZ LIDIA

***2683**

***5590**

***0287**

***4395**

***9085**

***5350**

***5736**

***8837**

***7332**

***8962**

***8726**

***1919**

***6868**

***2876**

***5674**

***1639**

***2577**

***5093**

***7666**

***0773**

***7968**

***2131**

***9599**

***7592**

***9977**

***0901**

***8782**

***2664**

***4054**

***5790**

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

RENOVACION

1

9

6

5

1

1

1

13

3

3

1

6

13

1

3

3

1

1

3

7

1

1

3

1

6

3

1

3

3

11

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

2022

2013

2016

2017

2022

2022

2022

2009

2019

2019

2022

2016

2009

2022

2019

2019

2022

2022

2019

2015

2022

2022

2019

2022

2016

2019

2022

2019

2019

2011

7,826

8,1198

8,4739

7,5127

8,0408

7,9059

8,4813

4,601

7,7607

7,9322

8,5036

6,7706

5,2248

9,0939

6,3185

7,1959

6,9169

9,0987

8,5042

7,6662

4,6308

7,8163

6,6903

8,4838

8,3975

7,4626

7,7648

7,1743

6,5857

7,3488

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

24016456 CP INF-PRI SANTA BÁRBARA-BEMBIBRE (LE)   

40001141 CP INF-PRI ARCIPRESTE DE HITA-ESPINAR (EL) (SE)   

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

09003551 CP INF-PRI SAN ISIDRO-MEDINA DE POMAR (BU)   

NO OBTIENE VACANTE

24005604 CP INF-PRI SAN CLAUDIO-LEON (LE)   

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

40003307 CP INF-PRI DOMINGO DE SOTO-SEGOVIA (SE)   

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

ALEMÁN

INGLÉS

EF

PRI

PRI

PRI

PRI

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

0597

0597

0597

0597

0597

CONCURSO DE MÉRITOS PARA LA PROVISIÓN EN COMISIÓN DE SERVICIOS, DURANTE EL CURSO 2024/2025, DE PUESTOS EN LAS SECCIONES 
BILINGÜES Y LINGÜÍSTICAS

(Resolución de  6 de junio de 2024 , de la Dirección General de Recursos Humanos)

ANEXO I
LISTADO ALFABÉTICO  PROVISIONAL DE ASIGNACIONES 

CUERPO DE MAESTROS

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. NUEVA/REN
ANTIGÜEDAD 

CUERPO
AÑO/NOTA

OPOSIC. CENTRO/LOCALIDAD/PROVINCIA IDIOMA CUER/ESPE T.
SEC



CUADRADO HERNANDEZ INES

CUENA BOY AURORA MARIA

CURIEL CARAZO MARIA ZOE

DE RIOJA DELGADO DIANA

DEL CASTILLO TORRES ESTER

DIEZ ROBLES RAQUEL MARIA

ESTEVE GARCIA JUDIT

FARIÑAS ACEBAL PAULA

FERNANDEZ ARIZMENDI JOSE MIGUEL

FERNANDEZ FERNANDEZ SARA

FERNANDEZ GARCIA MARTA

FERNANDEZ MATEOS MARCOS JOSE

FERNANDEZ SANCHEZ DAVID

GALVAN GONZALEZ LAURA

GARCIA BENITO MARIA

GARCIA GARCIA EDUARDO

GARCIA GARCIA MARTA MARIA

GARCIA GOMEZ BERNARDINO

GARCIA GONZALEZ CARLOS

GARCIA HERNANDEZ ALBERTO

GARCIA LOPEZ BEATRIZ

GARCIA MAHAMUD ANGELA

GARCIA MARTINEZ MIGUEL JOSE

GARCIA PEREZ PABLO

GARZON CASTRO RUBEN

GAVARI HERNANDEZ ANA

GIL GONZALEZ LIDIA

GIL RAMOS LETICIA PILAR

GOMEZ MERINO DANIEL

GOMEZ PEREZ ALVARO

***0566**

***6255**

***7202**

***8513**

***8143**

***3477**

***3849**

***4983**

***6667**

***9253**

***6914**

***0071**

***7194**

***8295**

***8927**

***5727**

***9791**

***6607**

***1511**

***8943**

***1836**

***1499**

***4279**

***6787**

***6334**

***2281**

***5707**

***9412**

***4086**

***1386**

NUEVA

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

3

6

1

3

3

1

3

1

1

1

1

3

3

1

15

0

1

3

1

1

3

1

3

1

3

1

3

6

1

1

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

0

6

6

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

2019

2016

2022

2019

2019

2022

2019

2022

2022

2022

2022

2019

2019

2022

2007

2023

2022

2019

2022

2022

2019

2022

2019

2022

2019

2022

2019

2016

2022

2022

7,3679

7,1914

8,5666

6,5511

7,0234

7,9882

7,442

9,767

9,4239

7,3716

7,7985

6,7927

6,4868

7,7267

9,4025

8,9861

8,8337

6,9682

8,3128

8,8198

6,2799

8,2721

7,8391

8,672

8,2437

8,2799

8,2093

8,6612

8,5209

8,0239

NO OBTIENE VACANTE

34001406 CP INF-PRI MODESTO LAFUENTE-PALENCIA (PA)   

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

09003873 CP INF-PRI PRINCIPE DE ESPAÑA-MIRANDA DE EBRO (BU)   

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

09008068 CP INF-PRI DOÑA MENCIA DE VELASCO-BRIVIESCA (BU)   

NO OBTIENE VACANTE

24008290 CP INF-PRI SAN ANDRÉS LA BORRECA-PONFERRADA (LE)   

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

PRI

PRI

FI

PRI

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.L.

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

0597

0597

0597

0597

CONCURSO DE MÉRITOS PARA LA PROVISIÓN EN COMISIÓN DE SERVICIOS, DURANTE EL CURSO 2024/2025, DE PUESTOS EN LAS SECCIONES 
BILINGÜES Y LINGÜÍSTICAS

(Resolución de  6 de junio de 2024 , de la Dirección General de Recursos Humanos)

ANEXO I
LISTADO ALFABÉTICO  PROVISIONAL DE ASIGNACIONES 

CUERPO DE MAESTROS

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. NUEVA/REN
ANTIGÜEDAD 

CUERPO
AÑO/NOTA

OPOSIC. CENTRO/LOCALIDAD/PROVINCIA IDIOMA CUER/ESPE T.
SEC



GOMEZ DE FUENTES ALMUDENA

GONZALEZ CAMAZON MARIA

GONZALEZ GONZALEZ BEATRIZ

GONZALEZ RICO BEATRIZ

GONZÁLEZ CALLEJA LAURA

GRANDE RODRIGUEZ JAVIER

GUERRERO MARISCAL NATALIA

GUTIERREZ HERMOSA SUSANA

HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ MIRIAM

HERREROS HERRERO M PILAR

IGLESIA ARCEREDILLO SARA

JANO GARCIA BELEN

JUAN ARNAEZ GEMMA DE

LEBRON PASTOR NOEMI

LIVIAN TOME VIRGINIA

LLORENTE GONZALEZ MONICA

LOPEZ CARABASA CRISTINA

LOPEZ REGUERA DAVID

LOPEZ-ARMENTIA RODRIGUEZ ANA

LORENZO MACHO ELENA

LORENZO PEREIRA IRIA

LOZANO LOZANO ALVARO

MANRIQUE LOPEZ GUILLERMO

MARCOS AGUAYO LAURA

MARRO GUANTES NOEMI

MARTIN GIL SOFIA

MARTIN HERNANDEZ ROSA

MARTIN NIETO SANDRA

MARTIN PAREDES PALOMA

MARTIN RAMOS HENAR

***3731**

***6938**

***0118**

***8116**

***0999**

***6952**

***0643**

***5508**

***9047**

***7919**

***8616**

***6954**

***9967**

***3061**

***1470**

***6211**

***4259**

***3520**

***6036**

***8131**

***8350**

***2866**

***8340**

***3285**

***5033**

***6657**

***8714**

***3777**

***1688**

***9263**

NUEVA

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

NUEVA

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

11

1

6

13

3

6

1

6

3

3

3

3

1

3

3

3

6

9

1

6

9

1

1

0

1

1

9

3

3

1

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

2011

2022

2016

2009

2019

2016

2022

2016

2019

2019

2019

2019

2022

2019

2019

2019

2016

2013

2022

2016

2013

2022

2022

2023

2022

2022

2013

2019

2019

2022

7,1838

7,9618

6,9996

5,798

7,029

8,0144

8,3146

8,3374

6,6124

7,1411

7,6703

6,6925

8,8452

8,9684

8,5036

5,9689

6,9664

7,4718

5,6579

7,694

6,8691

7,7097

8,7726

8,986

7,9788

7,8572

8,0857

8,5116

6,9653

8,328

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

34001443 CP INF-PRI SOFÍA TARTILÁN-PALENCIA (PA)   

NO OBTIENE VACANTE

09008202 CP INF-PRI CLAUDIO SÁNCHEZ ALBORNOZ-BURGOS (BU)   

NO OBTIENE VACANTE

42000048 CP INF-PRI SOR MARÍA DE JESÚS-AGREDA (SO)   

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

24022171 CP INF-PRI LOS ADILES-VILLAOBISPO DE LAS REGUERAS (LE)   

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

09008706 CP INF-PRI C.R.A. CARDENAL CISNEROS-ROA (BU)   

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

0597

0597

0597

0597

0597

CONCURSO DE MÉRITOS PARA LA PROVISIÓN EN COMISIÓN DE SERVICIOS, DURANTE EL CURSO 2024/2025, DE PUESTOS EN LAS SECCIONES 
BILINGÜES Y LINGÜÍSTICAS

(Resolución de  6 de junio de 2024 , de la Dirección General de Recursos Humanos)

ANEXO I
LISTADO ALFABÉTICO  PROVISIONAL DE ASIGNACIONES 

CUERPO DE MAESTROS

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. NUEVA/REN
ANTIGÜEDAD 

CUERPO
AÑO/NOTA

OPOSIC. CENTRO/LOCALIDAD/PROVINCIA IDIOMA CUER/ESPE T.
SEC



MARTIN REMESAL VERONICA

MARTIN TIRADOS ARIADNE

MARTINEZ CARNICERO SARA

MARTINEZ GARCIA MARTA

MARTINEZ LLORCA PATRICIA

MARTINEZ LUIS EVA MARÍA

MATEO MORAL MARIA LUZ

MELERO MARCOS SARA

MENDEZ GOMEZ ALVARO

MENESES GUTIERREZ RAQUEL

MERA MERA JUAN PEDRO

MORONTA MARTIN HENAR

NAVAS PEREZ MARIA BLANCA

NIETO SANZ MIGUEL

NUÑEZ VARELA VERONICA MARIA

OSSORIO NUEVO CARMEN MARIA

PALACIOS PIEDRAHITA BEATRIZ

PANADERO MUÑOZ ANA MARIA

PANERO SANCHEZ ANA

PARIENTE BALSA MIRIAM

PASCUAL MARTIN FRANCISCO

PEÑA MARTIN ESTEFANIA

PEREZ ANDRES CRISTINA

PEREZ DE PAZ PEDRO ALFREDO

PEREZ MEZCUA ROCIO

PEREZ VILLADANGOS DANIEL

PERNIA GONZALEZ EVA

PESO HERRANZ CRISTINA DEL

POLLAN MONTAÑO ALICIA

RAMIREZ OJEDA OMAYRA

***1869**

***7055**

***6888**

***6928**

***9181**

***7470**

***1126**

***4912**

***8767**

***0231**

***9937**

***0851**

***0284**

***5096**

***4304**

***8950**

***6030**

***7191**

***8974**

***4263**

***2708**

***6353**

***1350**

***9700**

***8609**

***5763**

***8729**

***1699**

***9374**

***8358**

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

NUEVA

13

3

1

1

15

6

15

3

1

0

1

1

1

1

1

1

3

6

1

3

1

1

6

13

1

6

1

13

23

1

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

2009

2019

2022

2022

2007

2016

2007

2019

2022

2023

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2019

2016

2022

2019

2022

2022

2016

2009

2022

2016

2022

2009

1999

2022

6,5586

7,7683

7,7297

9,032

4,571

7,2523

6,068

6,8507

8,4498

8,4578

8,0408

8,0746

8,9286

8,1993

9,0925

7,9881

7,094

8,0468

7,9384

7,4154

8,7874

5,3819

7,4234

6,3308

8,733

9,4172

8,4166

4,9209

6,7457

8,1248

49006093 CP INF-PRI SANCHO II-ZAMORA (ZA)   

24005227 CP INF-PRI VIRGEN DEL ARRABAL-LAGUNA DE NEGRILLOS (LE)   

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

49006585 CP INF-PRI D.JOSÉ GALERA MORENO-ZAMORA (ZA)   

49006871 CP INF-PRI LA VIÑA-ZAMORA (ZA)   

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

24016274 CP INF-PRI ANTONIO DE VALBUENA-LEON (LE)   

40004968 CP INF-PRI C.R.A. CAMPOS CASTELLANOS-CANTIMPALOS (SE)   

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

PRI

PRI

PRI

PRI

EF

PRI

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

0597

0597

0597

0597

0597

0597
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CUERPO DE MAESTROS

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. NUEVA/REN
ANTIGÜEDAD 

CUERPO
AÑO/NOTA

OPOSIC. CENTRO/LOCALIDAD/PROVINCIA IDIOMA CUER/ESPE T.
SEC



RINCON FERNANDEZ NATALIA

RIVAS VIVENS JAVIER

ROBLES HONRADO ROCIO

RODRIGUEZ ALAMO ELISA

RODRIGUEZ CRESPO MYRIAM BEGOÑA

RODRIGUEZ HERNANDEZ MARGARITA

RODRIGUEZ RUIZ IVAN

RODRIGUEZ SANCHEZ VANESA

RODRIGUEZ SERRENES MARIA DEL 
MAR
RUIZ MERINO ELENA

SACRISTAN GONZALEZ DIANA

SANCHEZ ALONSO ELENA

SANCHEZ BARBERO CLARA

SANCHEZ HERNANDEZ FRANCISCA

SANCHEZ IZQUIERDO IRENE

SANCHEZ RIVERO RUT

SANCHEZ VAZQUEZ DE PRADA BEATRIZ

SARMIENTO ZAPATERO ANA

SAUSA REGALADO SONIA

SENDINO MELGOSA ESTIBALIZ

SLATER NO TENGO LOUISE ANN

SORIA GARCIA BLANCA

TORIO SANTAMARTA PAULA

URIEL ANDRES FELICIDAD

VALERO CABALLERO MARTA

VALLE MOTA ENMA DEL

VAQUERO PEDRUELO SONIA

VAZQUEZ GARCIA ANDREA

VEGA MARTINEZ ANA ISABEL

VELASCO ALVAREZ LETICIA

***0196**

***7313**

***1847**

***8242**

***7906**

***6499**

***3800**

***0752**

***2079**

***8168**

***4224**

***6342**

***1868**

***7919**

***0224**

***2315**

***8682**

***5319**

***8187**

***5218**

****5762*

***9156**

***4891**

***1024**

***8391**

***4837**

***2572**

***3360**

***3281**

***6662**

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

NUEVA

3

0

3

5

19

13

1

13

1

6

3

19

3

9

1

1

1

3

1

3

13

6

3

13

3

1

3

1

3

3

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

2019

2023

2019

2017

2003

2009

2022

2009

2022

2016

2019

2003

2019

2013

2022

2022

2022

2019

2022

2019

2009

2016

2019

2009

2019

2022

2019

2022

2019

2019

6,0052

7,3333

7,5728

6,7162

5,8

7,0201

9,4426

6,6893

7,6967

8,1579

6,8903

5,0991

7,2486

8,1923

8,3786

8,4681

7,92

7,6693

8,5338

6,7038

7,2644

7,738

6,6095

5,1984

6,9041

7,9531

8,474

7,7002

6,2521

8,0546

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

05000521 CP INF-PRI REINA FABIOLA DE BÉLGICA-AVILA (AV)   

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

09000744 CP INF-PRI RAIMUNDO DE MIGUEL-BELORADO (BU)   

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

42003451 CP INF-PRI INFANTES DE LARA-SORIA (SO)   

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

49005404 CP INF-PRI SAN JOSÉ DE CALASANZ-ZAMORA (ZA)   

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

PRI

EF

FI

PRI

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.L.

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

0597

0597

0597

0597
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VICENTE SANCHEZ CARLOS

WILLIAMS LANG JANINE JOAN

YAGUE AGUÑA BORJA

***9643**

***7212**

***5459**

NUEVA

NUEVA

NUEVA

1

6

1

6

6

6

12

12

12

2022

2016

2022

8,5864

7,0774

7,7202

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

S.B

S.B

S.B

CONCURSO DE MÉRITOS PARA LA PROVISIÓN EN COMISIÓN DE SERVICIOS, DURANTE EL CURSO 2024/2025, DE PUESTOS EN LAS SECCIONES 
BILINGÜES Y LINGÜÍSTICAS

(Resolución de  6 de junio de 2024 , de la Dirección General de Recursos Humanos)

ANEXO I
LISTADO ALFABÉTICO  PROVISIONAL DE ASIGNACIONES 

CUERPO DE MAESTROS

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. NUEVA/REN
ANTIGÜEDAD 

CUERPO
AÑO/NOTA

OPOSIC. CENTRO/LOCALIDAD/PROVINCIA IDIOMA CUER/ESPE T.
SEC


